

平成 27年度 政務活動費出納簿

議員名 横 山 文 人

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/29		5・6月分政務活動費受け入れ	280,000		280,000
1	5/29	事務費	書庫代(47,952円×50%)		23,976	256,024
2	6/9	事務費	事務用品代		2,239	253,785
3	6/19	資料購入費	高知県職員録代		650	253,135
4	6/30	事務費	事務用品代		20,485	232,650
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		652,650
5	9/16	広報広聴費	マルチプリンタラベル代 (9月定例会一般質問の傍聴案内用)		10,184	642,466
6	9/16	調査研究費	旅費(8/27～28)東京都千代田区		54,406	588,060
7	9/28	資料購入費	住宅地図(仁淀川町)代(17,280×50%)		8,640	579,420
8	9/30	広報広聴費	印刷代 (9月定例会一般質問の傍聴案内用はがき)		59,400	520,020
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		940,020
9	10/27	調査研究費	旅費(10/19～22)大韓民国		165,127	774,893
10	10/30	広報広聴費	後納郵送料 (9月定例会一般質問の傍聴案内用はがき)		264,404	510,489
11	12/3	資料購入費	書籍代		36,771	473,718
12	12/4	事務費	事務用品代		3,304	470,414
13	12/17	事務費	名刺印刷代(121,500円×50%)		60,750	409,664
	1/15		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		829,664
14	1/28	調査研究費	旅費(1/13～14)京都府京都市		56,096	773,568
15	2/1	調査研究費	旅費(1/22～23)宮城県仙台市		115,866	657,702
16	2/1	事務費	プロジェクター代(53,784円×50%)		26,892	630,810

平成 27年度 政務活動費出納簿

議員名 横 山 文 人

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
17	2/25	事務費	事務所固定電話(FAX)利用料・インターネット 接続サービス料 (平成27年6月～平成28年1月請求分)		21,051	609,759
18	3/16	事務所費	事務所電気料 (平成27年5月～平成28年2月分)		19,128	590,631
19	3/23	事務所費	事務所上下水道料 (平成27年7月～平成28年3月請求分)		5,440	585,191
20	3/23	広報広聴費	印刷代 (2月定例会予算委員会質問の傍聴案内用は がき)		119,899	465,292
21	3/30	資料購入費	朝日新聞購読料 (平成27年6月～平成28年2月分)		27,837	437,455
22	3/30	資料購入費	公明新聞購読料 (平成27年6月～平成28年2月分)		16,983	420,472
23	3/30	資料購入費	読売新聞購読料 (平成27年8月～平成28年2月分)		21,651	398,821
24	3/30	事務所費	事務所及び駐車場借り上げ費・手数料 (平成27年6月～平成28年3月分)		220,810	178,011
25	3/30	事務費	事務所固定電話利用料 (平成27年6月～12月請求分)・ 事務所固定電話利用料・インターネット接続 サービス料(平成28年1月～2月請求分)		21,288	156,723
26	3/30	事務費	コピーカウンター料(平成27年6月～12月分)		6,907	149,816
27	3/30	広報広聴費	後納郵送料 (2月定例会予算委員会質問の傍聴案内用は がき)		287,342	△ 137,526
合 計				1,540,000	1,677,526	△ 137,526